Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT

EXTRATO TERMO RESCISÃO DE CONTRATO

EXTRATO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº. 004/2021. DATA: 15/09/2021. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT. CONTRATADA: HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA RITA EIRELI
CNPJ: 24.953.416/0001-92. FUNDAMENTO LEGAL: ITEM 11.1, ALÍNEA “A”, DO DOCUMENTO ORIGINÁRIO E
NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL Nº. 006/201/UNIDADEJURIDICA/SES/MT, EXPEDIDA PELA SECRETARIA DE ESTADO
DE SAÚDE DO GOVERNO DE MATO GROSSO,  OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO Nº. 004/2021, CUJO OBJETO
TRATA-SE CONTRATAÇÃO DE UNIDADE HOSPITALAR PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE LEITOS EM UNIDADES DE
TERAPIA INTENSIVA ADULTO NO ÂMBITO DOS HOSPITAIS PRIVADOS, COMO MEDIDA PARA ENFRENTAMENTO
DE EMERGÊNCIA EM SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL EM DECORRÊNCIA DO CORONAVÍRUS
SARS-CoV2, CAUSADOR DA DOENÇA COVID 19, NO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA/MT. VALOR CANCELADO: R$
60.000,00.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: abc94c44

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:24:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial